CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XÉT TỐT NGHIỆP
(Áp dụng cho sinh viên chính quy và liên thông chính quy)

Kính gửi: Hội đồng xét tốt nghiệp trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp.
· Họ và tên: …………………………………….

· Mã số sinh viên:…………………………….. Tên lớp sinh viên:…………………………

· Ngày sinh (dd/mm/yyyy): … /……/ ……….. Giới tính (nam/ nữ): ………......................

· Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………................................
…….

· Thông tin liên lạc: Điện thoại: ……………………… Email : ……………………………

· Số chứng minh nhân dân:…………………………………………………………………...

· Điểm Tiếng Anh (Toefl):…………..   Điểm rèn luyện trung bình toàn khóa:……………
· Điểm học tập trung bình toàn khóa:……….  Tổng số tín chỉ tích lũy:…………………..

Hiện nay, tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo và có đầy đủ các chứng chỉ theo đúng quy định. Tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa chuyên môn/ Bộ môn trực thuộc, các Phòng và Trung tâm chức năng, Hội đồng xét tốt nghiệp trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp xem xét cấp bằng tốt nghiệp đại học cho tôi.

Ngành đào tạo đề nghị được xét tốt nghiệp:

· Tên ngành chương trình 1: …………………….…………………………………………..

· Tên ngành chương trình 2 (nếu học đồng thời 2 văn bằng): ……………………………..

Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về những thông tin cá nhân trên đây; cam đoan đã hoàn thành các thủ tục thanh toán trước khi ra trường và hồ sơ đề nghị xét tốt nghiệp hợp lệ.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

             Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2017

      NGƯỜI LÀM ĐƠN

   (Ký tên, ghi rõ họ tên)

  XÁC NHẬN CỦA CÁC ĐƠN VỊ LIÊN QUAN

Phòng CT-HSSV

    Phòng KH-TC

          Phòng đào tạo

Hồ sơ xét tốt nghiệp bao gồm: (1) Đơn xét tốt nghiệp; (2) Chứng chỉ Tiếng Anh (Toefl); (3) Chứng chỉ giáo dục quốc phòng (bảng photocopy công chứng); (4) Đơn xin hủy môn học học cải thiện (nếu có); (5) Đơn xin hủy chương trình học thứ 2 để chỉ xét tốt nghiệp cho chương trình đào tạo 1 (nếu có); (6) Giấy xác nhận nhân thân (nếu sinh viên về sinh hoạt tại địa phương hoặc cơ quan công tác).